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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: 01070709 - KKN 

: 6A 

 
 

Jadwal Kuliah: Kamis: 

Dosen : Hari Naredi, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

18 Mar 2021 

Orientasi Perkuliahan dan RPS 28  
HARI NAREDI 

2 Kamis 

25 Mar 2021 

Landasan dan Latar belakang serta tujuan 
Kuliah Kerja Nyata (KKN) 

28  
HARI NAREDI 

3 Kamis 

1 Apr 2021 

Literasi informasi bagi masyarakat desa 28  
HARI NAREDI 

4 Kamis 

8 Apr 2021 

Manajemen perpustakaan desa 28  
HARI NAREDI 

5 Kamis 

15 Apr 2021 

Manajemen arsip bagi perangkat desa 28  
HARI NAREDI 

6 Kamis 

22 Apr 2021 

Preservasi dan konservasi arsip pribadi bagi 
masyarakat 

28  
HARI NAREDI 

7 Kamis 

27 Mei 2021 

Story telling bagi anak2 SD 28  
HARI NAREDI 

8 Kamis 

3 Jun 2021 

Aplikasi teknologi informasi bagi perpustakaan. 

Dokumentasi budaya loka 

28  
HARI NAREDI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Genap 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: 01070709 - KKN 

: 6A 

 
 

Jadwal Kuliah : 

Dosen : - - 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

10 Jun 2021 

Tujuan dan filosofi KKN Complet, soft skil, tata 
tertib KKN 

28  
HARI NAREDI 

10 Kamis 

17 Jun 2021 

Pengorganisasian , teknik survey repurtase, 
LRK LPK 

28  
HARI NAREDI 

11 Kamis 

24 Jun 2021 

Implementasi KKN 28  
HARI NAREDI 

12 Kamis 

1 Jul 2021 

Implementasi KKN 28  
HARI NAREDI 

13 Kamis 

8 Jul 2021 

Implementasi KKN 28  
HARI NAREDI 

14 Kamis 15 

Jul 2021 

Implementasi KKN 28  
HARI NAREDI 

15 
     

16 
     

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, 30 Juli 2021 

Dosen ybs 

 
Hari Naredi, M.Pd 
 

 
- 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

halaman : 1 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: Genap 2020/2021 
DAFTAR HADIR MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: 01070709 - KKN 

: 6A 

: Hari naredi, M.Pd 

Jadwal Kuliah : 

 

 
 

 
NO N I M N A M A 

TGL PERTEMUAN 

18/03/21 25/03/21 1/04/21 08/04/21 15/04/21 22/04/21 27/05/21 03/06/21 10/06/21 17/06/21 1/07/21 08/07/21 15/07/21 
   

1 1801075001 NAURA NAZHIFAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

2 1801075005 AULIA ULFA UTAMI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

3 1801075007 RINITA MELIYA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

4 1801075009 BAGUS MUHAMAD MAHDI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

5 1801075011 BACHTIAR MUHAMMAD 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

6 1801075013 MUHAMMAD RAFLI JUNIARTO 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

7 1801075017 MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

8 1801075019 LISDA TRIANA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

9 1801075021 RADEN RORO ZULFA N. A 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

10 1801075023 LUTHFIYANI NURUL FITRIYAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

11 1801075025 RAFIA ZULFAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

12 1801075027 EKA WAHYUNINGTIAS 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

13 1801075029 DEWI SHINTA SUBAGYO 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

14 1801075031 DARADINANTI OCTAVIA MAURI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

15 1801075035 VINNY RAIHANY 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

16 1801075037 SITI ROUDOTUL FADILLAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

17 1801075039 SHAFFIA DARMA WIDJAYA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

18 1801075041 HAGGIE AKBAR SYIHAB 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

19 1801075043 MUHAMAD ABI FADILA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

20 1801075047 FITRI NUR AINI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

21 1801075049 AZZUMAR ABDILLAH HUSIEN 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

halaman : 2 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: Genap 2020/2021 
DAFTAR HADIR MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: 01070709 - KKN 

: 6A 

: Hari naredi, M.Pd 

Jadwal Kuliah : 

 

 
 

 
NO N I M N A M A 

TGL PERTEMUAN 

18/03/21 25/03/21 1/04/21 08/04/21 15/04/21 22/04/21 27/05/21 03/06/21 10/06/21 17/06/21 1/07/21 08/07/21 15/07/21 
   

22 1801075051 AQSAL FIRMANSYAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

23 1801075053 QORRY NADHIROTUN ZAHRO 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

24 1801075055 MUHAMAD FACHRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

25 1801075059 RAMA ADITIA NUGROHO 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

26 1801075061 KARTIKA RAHMA PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

27 1801075063 RIZKA AULIA ANANDITA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

28 1801075065 RAYHAN HAFIZH PUTRA WIBOWO 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √    

 

 

 

Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap pertemuan, 

Jumlah hadir :   28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28  

setelah perkuliahan selesai, Bapak/Ibu Dosen dimohon untuk menyerahkan                                     

daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai bukti Bapak/Ibu Dosen 

mengajar.    

Dosen,                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Hari Naredi, M.pd                          

. - 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: Genap 2020/2021 

: KKN 

 

Kelas 

Dosen 

: 6A 

: Hari Naredi, M.Pd

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % 
) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801075001 NAURA NAZHIFAH 90 80 80 85 85.00 A 

2 1801075005 AULIA ULFA UTAMI 90 80 90 85 85.00 A 

3 1801075007 RINITA MELIYA 90 80 80 85 85.00 A 

4 1801075009 BAGUS MUHAMAD MAHDI 90 80 90 85 85.00 A 

5 1801075011 BACHTIAR MUHAMMAD 90 80 90 85 85.00 A 

6 1801075013 MUHAMMAD RAFLI JUNIARTO 90 80 90 85 85.00 A 

7 1801075017 MUHAMMAD AKBAR RAMADHAN 90 80 90 85 85.00 A 

8 1801075019 LISDA TRIANA 90 80 90 85 85.00 A 

9 1801075021 RADEN RORO ZULFA N. A 90 80 80 85 85.00 A 

10 1801075023 LUTHFIYANI NURUL FITRIYAH 90 80 80 85 85.00 A 

11 1801075025 RAFIA ZULFAH 90 80 80 85 85.00 A 

12 1801075027 EKA WAHYUNINGTIAS 90 80 90 85 85.00 A 

13 1801075029 DEWI SHINTA SUBAGYO 90 80 95 85 85.00 A 

14 1801075031 DARADINANTI OCTAVIA MAURI 90 80 80 85 85.00 A 

15 1801075035 VINNY RAIHANY 90 80 90 85 85.00 A 

16 1801075037 SITI ROUDOTUL FADILLAH 90 80 80 85 85.00 A 

17 1801075039 SHAFFIA DARMA WIDJAYA 90 80 90 85 85.00 A 

18 1801075041 HAGGIE AKBAR SYIHAB 90 80 80 85 85.00 A 

19 1801075043 MUHAMAD ABI FADILA 90 80 90 85 85.00 A 

20 1801075047 FITRI NUR AINI 90 80 80 85 85.00 A 

21 1801075049 AZZUMAR ABDILLAH HUSIEN 90 80 80 85 85.00 A 

22 1801075051 AQSAL FIRMANSYAH 90 80 80 85 85.00 A 

23 1801075053 QORRY NADHIROTUN ZAHRO 90 80 80 85 85.00 A 

24 1801075055 MUHAMAD FACHRI 90 80 95 85 85.00 A 

25 1801075059 RAMA ADITIA NUGROHO 90 80 95 85 85.00 A 

26 1801075061 KARTIKA RAHMA PUTRI 90 80 80 85 85.00 A 

27 1801075063 RIZKA AULIA ANANDITA 90 80 80 85 85.00 A 

28 1801075065 RAYHAN HAFIZH PUTRA WIBOWO  
90 

 
80 

 
80 

85 85.00 A 



 

 

Ttd 

 

Hari   Naredi, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Sejarah 

: Genap 2020/2021 

: KKN 

 

 


